PORTARIA Nº 312/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR  o Promotor de Justiça  ARGEMIRO FERREIRA

DOS SANTOS NETO para atuar  nas audiências da 4ª Promotoria  de Justiça de

Gurupi, no dia 13 de maio de 2014.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de maio de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9c918fad - 3ebb3596 - 3e05a25f - bbff3448